EDITAL Nº 008/2023

SÚMULA: Divulga  o  RESULTADO  da  Prova  Específica  de  Aferição  de
conhecimentos inerentes à função de Diretor,  realizada em 03/08/2023,
organizada pela Secretaria Municipal de Educação de Quatro Pontes.

A  Secretária Municipal  de Educação de Quatro Pontes, no uso de suas
atribuições e considerando o disposto no Art. 54 da Lei Municipal nº 975,
de 12 de novembro de 2009 e Inciso II do Artigo 6º do Decreto nº 141, de
04 de julho de 2023,

TORNA PÚBLICO

Art.  1º -  A  Lista dos  inscritos  em ordem alfabética aprovados  na Prova
Específica  de  Aferição  de  conhecimentos  inerentes  à  função  de  Diretor,  sendo
requisito  obrigatório  como  parte  da  Avaliação  de  Mérito  e  Desempenho  para
candidatar-se à consulta à comunidade para a função de Diretor Escolar,  conforme
Artigo  6º  do  Decreto  nº  141,  de  04  de  julho  de  2023,  organizada  pela  Secretaria
Municipal de Educação de Quatro Pontes e realizada em 03/08/2023.

NOME DO INSCRITO SITUAÇÃO
DÉBORA FERNANDA BARBOZA Aprovada
ROSANE HOFFMANN Aprovada

Art. 2º -  Do resultado da Prova Específica de Aferição de conhecimentos,
após  sua divulgação,  caberá  pedido justificado  de  reconsideração,  no  prazo  de  24
(vinte e quatro horas) à Comissão Central e, mantido o resultado, caberá recurso ao
Procurador Jurídico no prazo de 5 (cinco) dias após da decisão da Comissão.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 04 de agosto de 2023.

ELIANE MARIA KLEIN BIESDORF
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2023-08-04T08:54:28-0300